
Исп.: В.Л. Лисовец 
 
Телефон: 111

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ  

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА  
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

(ИМ СО РАН) 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP] 
 
 

1 

№ 
 

 
 

О наблюдении при проведении общего  
собрания научных работников ИМ СО РАН  
по выборам Ученого совета 
 
В соответствии с пунктом 8.1 Положения о выборах Ученого совета 

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института 
математики им. С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии 
наук (далее – ИМ СО РАН, Учреждение), утвержденного приказом от 
24.10.2023 № 173, Уставом ИМ СО РАН,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Включить в список наблюдателей согласно заявлениям лиц, 

указанных в Приложении № 1.  
2. Секретарю-администратору Головкиной Л.П. (в ИМ СО РАН), 

администратору по административно-хозяйственному обеспечению 
Новиковой Е.М. (в ОФ ИМ СО РАН): 

2.1. ознакомить под подпись с настоящим приказом лиц согласно 
листу ознакомления (Приложение № 2 для ИМ СО РАН, Приложение № 3 для 
ОФ ИМ СО РАН); 

2.2. разместить копию настоящего приказа на информационных 
стендах Учреждения. 

3. Начальнику отдела информационного обеспечения и защиты 
информации Батаеву А.В. разместить настоящий приказ на сайте Учреждения 
и ознакомить с настоящим приказом работников Учреждения путем рассылки 
приказа по корпоративной почте. 

 
 



Исп.: В.Л. Лисовец 
 
Телефон: 111

 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Заместитель 
директора по науке, 
на основании 
доверенности  
от 17.07.2023 № 30 

[SIGNERSTAMP1] С.В. Судоплатов 


